
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRAŠYMO PAIMTI ŽEMĖS SKLYPO DALĮ VISUOMENĖS POREIKIAMS 

 

2012 m. spalio 26 d. Nr. TS-11.210 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 45 straipsnio 7 punktu, 46 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 924 „Dėl prašymų paimti žemę visuomenės 

poreikiams pateikimo ir nagrinėjimo taisyklių ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektų 

rengimo ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių kreiptis į Nacionalinę 

žemės tarnybą prie Žemės ūkio ministerijos su prašymu paimti visuomenės poreikiams žemės 

sklypo dalį, kuria eina vietinės reikšmės kelias Nr. KM-57, esantis Trumponių kaime, Kamajų 

seniūnijoje, Rokiškio rajone. 

 

  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Vilys 

 


